АКАДЕМИЈА ФИЛОСОФСКИХ НАУКА

Љубомир Стојановић

О индивидуалисању српскога језика

Љубомир Стојановић
(Ужице, 6/18. августа 1860 – Праг, 16. јуна 1930)

Био је филолог и политичар, професор Велике школе, народни посланик, министар
просвете, председник владе и државни саветник.

Српска краљевска академија: прави члан Академије философских наука од 25. јану-
ара 1894, други привремени секретар Српске краљевске академије од 19.